1
T
R
A
S
C
O
T

SIT (Schweiz) AG - Lenzbüel 13  CH - 8370 Sirnach  - Tel. +41.71.9695000  - Fax +41.71.9695001 E-mail: info@sit-schweiz-ag.ch
Bestellbezeichnung
Type
Ausführung M mit Klemmnaben: Empfohlene Bohrungsdurchmesser [mm] und übertragbare Drehmomente [Nm] – für Wellentoleranzfeld k6
∅ 4 ∅ 5 ∅ 6 ∅ 7 ∅ 8 ∅ 9 ∅ 10 ∅ 11 ∅ 12 ∅ 14 ∅ 15 ∅ 16 ∅ 19 ∅ 20 ∅ 22 ∅ 24 ∅ 25 ∅ 28 ∅ 30 ∅ 32 ∅ 35 ∅ 38 ∅ 40 ∅ 42 ∅ 45 ∅ 48 ∅ 50 ∅ 55 ∅ 60 ∅ 65 ∅ 70 ∅ 75 ∅ 80
7 0,7 0,8 1 1,1
9 1,1 1,4 1,7 1,9 2,2 2,5 2,8 3
14 2,5 2,9 3,3 3,7 4,1 4,6 5 5,8 6,2 6,6
19/24 23 25 27 32 34 36 43 45
24/28 23 25 27 32 34 36 43 45 50 54 57 63
28/38 58 62 66 79 83 91 100 104 116 124 133 145
38/45 62 66 79 83 91 100 104 116 124 133 145 158 166 174 187
42 217 243 261 278 304 330 348 365 391 417 435
48 299 335 359 383 419 455 479 503 539 575 599 659
55 356 387 407 428 458 489 509 560 611 662 713
65 558 586 628 670 697 767 837 907 976 1046 1116
TRASCO® ES Nabe
“M” Klemmnabe
Type
Bohrung Ø
PaßfedernutGES M 24/28 F20
AES 24/28 R
C
E
f
E
L
Ø
A
SS N
M II
P
t
Ø
F
Ø
G
E
f
E
f
EaP
L
S SN
M II
t
Ø
F
Ø
G
Ø
A
Ø
A
MI I
NS S
L
P
Ø
F Ø
G
t